

Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés

ANUNCIO EN EL PERFIL DE CONTRATANTE

Por Resolución de Alcaldía de fecha 12 de enero de 2017, se adjudicó el contrato de gestión del servicio público de Contrato de servicio de "Conserjería y limpieza de las instalaciones del Campo de Fútbol "Justo Díaz", lo que se publica a los efectos del artículo 154 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre.

- 1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo. Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación
 - c) Número de expediente.462/2015
 - d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.villarejodesalvanes.es/index.php/portal-ciudadano/perfil-contratant e/licitaciones
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo. Negociado sin publicidad
- b) Descripción. Contrato de servicio de "Conserjería y limpieza de las instalaciones del Campo de Fútbol "Justo Díaz"
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación. Ordinaria
- b) Procedimiento. Contrato de servicio de "Conserjería y limpieza de las instalaciones del Campo de Fútbol "Justo Díaz" por Procedimiento Negociado sin Publicidad
- 4. Valor estimado del contrato: 59.504,13 euros sin IVA. 72.000 € IVA incluido 3 años
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 19.834,71 euros. Importe total: 24.000 euros.
- 6. Formalización del contrato:
 - a) Fecha de adjudicación. 12 de enero de 2017
 - b) Fecha de formalización del contrato. 13 de enero de 2017
 - c) Contratista: Roberto Salvanés Ayuso
- d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 19.834,71 euros. Importe total: 24.000 euros.
- e) Ventajas de la oferta adjudicataria: creación de una base de datos, registro y control de alquileres de pistas; colaboración con el coordinador de deportes en



Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés

eventos cuando se realicen en las instalaciones al caso; apertura de instalaciones en invierno de 16:30 entre otras.

En Villarejo de Salvanés, a 17 de enero de 2017.

Alcalde,

Fdo.: Marco Antonio Ayuso Sánchez. (Documento firmado digitalmente)

Público.